[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 131 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública que providencie a pintura das faixas de pedestre, em frente ao Posto do Fátima.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve, pois conforme fotos em anexo, as faixas estão quase apagadas, o que pode ocasionar acidentes.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2014.

	 Nei Borracheiro

	VEREADOR